
 

 

                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.02.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 15051,20 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -967,86 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 16051,61 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200  

5. 00111150251000000120 Аренда 242000  

 00111701050100000180 Не выясненные   21860,50 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 51995,45 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5250000  

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 291000  

 Итого дотации  5541000  

     

 Итого доходов  7596500 51995,45 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200  

00101028810022130 129 133550  

Итого по главе  575750  

    

00101048830022110 121 1233890  

00101048830022130 129 372640  

00101048830022220 122 26400  

00101048830022210 244 11220  

00101048830022230 247 123600  

00101048830022250 244 15000  

00101048830022260 244 600000  

00101048830023100 244 15000  

00101048830023460 244 20000  

Итого   2417750  

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3000500  

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900  

00101139880022130 119 86040  

00101139880022260 244 40000  

00101139880023460 244 15000  

Итого по бухгалтерии  425940  

    

00102039980051180  ВУС 121 181880  

00102039980051180 129 54930  

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 15190  

Итого по ВУС  291000  

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 180000  

00105039990013100 244 30000  

00105039990013460 244 210960  



Итого  ул. освещение  420960  

    

00105039990033440 244 300000  

00105039990033460 244 20000  

Итого  320000  

    

00105039990033100 414 886600  

00105039990032260 414 9000  

Итого  895600  

Итого по благоустройству  1636560  

    

00105059990012250 244 200000  

00105059990032250 244 500000  

    

00108019900010К0 Перед. полн. 540 1492500  

    

Итого расходов  7596500  

    

Остаток на л.счете 03033925990  - 53891,00 

Остаток на ОКМ   46608,79 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.03.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 39907,33 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 19484,84 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 110173,05 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200  

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 70704 

 00111701050100000180 Не выясненные  24020,50 

     

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 264289,72 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 875000 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 72500 

 Итого дотации  5560000 947500 

     

 Итого доходов  7615500 1211789,72 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 60812 

00101028810022130 129 133550 18366 

Итого по главе  575750 79178 

    

00101048830022110 121 1233890 196397 

00101048830022130 129 372640 59472 

00101048830022220 122 26400 2400 

00101048830022210 244 11220 850 

00101048830022230 247 123600 1500 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 600000 4500 

00101048830023100 244 15000  

00101048830023460 244 20000  

Итого   2417750 272119 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3000500 351297 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 40576 

00101139880022130 119 86040 12254 

00101139880022260 244 40000  

00101139880023460 244 15000  

Итого по бухгалтерии  425940 52830 

    

00102039980051180  ВУС 121 181880 27234 

00102039980051180 129 54930 8225 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 15190  

Итого по ВУС  291000 35459 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 180000 27999,62 

00105039990013100 244 30000  

00105039990013460 244 210960  



Итого  ул. освещение  420960 27999,62 

    

00105039990033440 244 300000  

00105039990033460 244 20000  

Итого  320000  

    

00105039990033100 414 886600  

00105039990032260 414 9000  

Итого  895600  

Итого по благоустройству  1636560  

    

00105059990012250 244 200000  

00105059990032250 244 500000 73105 

    

00108019900010К0 Перед. полн. 540 1492500 183496 

    

Итого расходов  7596500 724186,62 

    

Остаток на л.счете 03033925990  - 146264,66 

Остаток на ОКМ   389842,78 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.04.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 86342,14 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 146035,14 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 261246,55 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 1675,56 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 149834 

 00111701050100000180 Не выясненные   24020,50 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 669153,89 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 1312500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 72500 

 Итого дотации  5560000 1385000 

     

 Итого доходов  7615500 2054153,89 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 106421 

00101028810022130 129 133550 32140 

Итого по главе  575750 138561 

    

00101048830022110 121 1233890 295254 

00101048830022130 129 372640 89328 

00101048830022220 122 26400 7200 

00101048830022210 244 11220 1700 

00101048830022230 247 106600 3000 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 17400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 452882 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 591443 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 60864 

00101139880022130 119 86040 18381 

00101139880022260 244 40000 3900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 96789 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 43161 

00102039980051180 129 51000 13035 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 71386 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 42999,62 

00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 210960 122621 

Итого  ул. Освещение  679960 165620,62 



    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

00105039990033100 414 523610,34 471932 

00105039990032260 414 20000  

Итого  543610,34 471932 

Итого по благоустройству  1498570,34 721679,62 

    

00105059990012250 244 200000 15726 

00105059990032250 244 500000 153793 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 183496 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 161494  

    

Итого расходов  7664004,34 1834312,62 

    

Остаток на л.счете 03033925990  - 73058,66 

Остаток на ОКМ   195286,95 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.05.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 110379,16 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 142512,18 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 342333,82 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 16728,06 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 149834,00 

 00111701050100000180    24020,50 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 785807,72 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 1751000 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 145000 

 Итого дотации  5560000 1896000 

     

 Итого доходов  7615500 2681807,72 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 136827 

00101028810022130 129 133550 41323 

Итого по главе  575750 178150 

    

00101048830022110 121 1233890 383382 

00101048830022130 129 372640 115943 

00101048830022220 122 26400 9600 

00101048830022210 244 11220 2550 

00101048830022230 247 106600 35401,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 17400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 603276 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 781426,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 81152 

00101139880022130 119 86040 24467 

00101139880022260 244 40000 3900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 123163 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 56778 

00102039980051180 129 51000 17120 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 89088 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 74499,62 

00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 210960 122621 

Итого  ул. Освещение  679960 197120,62 



    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

00105039990033100 414 523610,34 471932 

00105039990032260 414 20000  

Итого  543610,34 471932 

Итого по благоустройству  1498570,34 753179,62 

    

00105059990012250 244 200000 15726 

00105059990032250 244 500000 194066 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 275244 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 161494 109601 

    

Итого расходов  7664004,34 2341494,52 

    

Остаток на л.счете 03033925990  - 71526,40 

Остаток на ОКМ   317291,14 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.06.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 135494,56 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 139150,54 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 378780,91 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 21466,86 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 269033,50 

 00111701050100000180    2160 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 946086,37 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 2188500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 145000 

 Итого дотации  5560000 2333500 

     

 Итого доходов  7615500 3279586,37 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 167233 

00101028810022130 129 133550 50503 

Итого по главе  575750  

    

00101048830022110 121 1233890 489671 

00101048830022130 129 372640 148043 

00101048830022220 122 26400 12000 

00101048830022210 244 11220 3400 

00101048830022230 247 106600 36901,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 167400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 896415,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 1114151,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 101440 

00101139880022130 119 86040 30594 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 179578 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 70395 

00102039980051180 129 51000 21232 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 106817 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 94636,77 

00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 210960 122621 

Итого  ул. Освещение  679960 217257,77 



    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

00105039990033100 414 523610,34 471932 

00105039990032260 414 20000  

Итого  543610,34 471932 

Итого по благоустройству  1498570,34 773316,77 

    

00105059990012250 244 200000 15726 

00105059990032250 244 500000 234051 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 458740 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 161494 109601 

    

Итого расходов  7664004,34 2991981,67 

    

  -  

Остаток   336109,04 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.07.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 195188,14 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 158078,74 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 464123,87 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 21466,86 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 269033,50 

 00111701050100000180    5160 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 1113051,11 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 2188500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 145000 

 Итого дотации  5560000 2333500 

     

 Итого доходов  7615500 3446551,11 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 184752 

00101028810022130 129 133550 60628 

Итого по главе  575750 245380 

    

00101048830022110 121 1233890 527670 

00101048830022130 129 372640 148219 

00101048830022220 122 26400 12000 

00101048830022210 244 11220 3400 

00101048830022230 247 106600 38401,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 167400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 936090,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 1181470,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 105628 

00101139880022130 119 86040 43758 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 196930 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 92365 

00102039980051180 129 51000 21282 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 128837 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 116276,77 

00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 184858 135656 

Итого  ул. Освещение  653858 251932,77 



    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

Итого по благоустройству   1010264,77 

    

00105059990012250 244 100000 15726 

00105059990032250 244 500000 259051 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 458740 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 3408020,67 

    

  -  

Остаток    87034,78 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.08.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 216035,89 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 140531,75 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 516368,05 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 21466,86 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 269033,50 

 00111701050100000180    8160 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 1171596,05 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 3083500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 235800 

 Итого дотации  5560000 3319300 

     

 Итого доходов  7615500 4490896,05 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 243248 

00101028810022130 129 133550 64277 

Итого по главе  575750 307525 

    

00101048830022110 121 1233890 673001 

00101048830022130 129 372640 174590 

00101048830022220 122 26400 14400 

00101048830022210 244 11220 4250 

00101048830022230 247 106600 39901,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 167400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 1112542,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 1420067,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 175218 

00101139880022130 119 86040 48502 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 271264 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 107947 

00102039980051180 129 51000 28768 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 151905 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 137916,77 



00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 184858 135656 

Итого  ул. Освещение  653858 273572,77 

    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству   1031904,77 

    

00105059990012250 244 100000 31676 

00105059990032250 244 500000 320513 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 754100 

    

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 4138431,67 

    

  -  

Остаток    400968,72 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.09.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 237633,06 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -251642,19 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 392230,07 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 22231,86 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 269033,50 

 00111701050100000180    11160 

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 680646,30 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 3521000 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 235800 

 Итого дотации  5560000 3756800 

     

 Итого доходов  7615500 4437446,30 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 273654 

00101028810022130 129 133550 82643 

Итого по главе  575750 356297 

    

00101048830022110 121 1233890 755649 

00101048830022130 129 372640 223784 

00101048830022220 122 26400 18000 

00101048830022210 244 11220 5100 

00101048830022230 247 106600 42901,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 167400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 1608131,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 1251834,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 195506 

00101139880022130 119 86040 56815 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 299865 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 121564 

00102039980051180 129 51000 36489 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 173243 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 180956,77 



00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 184858 135656 

Итого  ул. Освещение  653858 316612,77 

    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству    

    

00105059990012250 244 100000 36462 

00105059990032250 244 500000 348947 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 754100 

    

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 4452694,67 

    

  -  

Остаток    33255,97 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.10.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 337021,43 

 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -245523,44 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 406423,18 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 23608,58 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 287040,42 

 00111701050100000180     

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 808570,17 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 3938500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 235800 

 Итого дотации  5560000 4174300 

     

 Итого доходов  7615500 4982870,17 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 304060 

00101028810022130 129 133550 91828 

Итого по главе  575750 395888 

    

00101048830022110 121 1233890 882902 

00101048830022130 129 372640 261157 

00101048830022220 122 26400 20400 

00101048830022210 244 11220 6800 

00101048830022230 247 106600 42901,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 167400 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 20000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 1420560,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 1816448,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 215794 

00101139880022130 119 86040 65606 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 328944 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 137491 

00102039980051180 129 51000 44293 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 196974 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 180956,77 



00105039990013100 244 205000  

00105039990013460 244 184858 135656 

Итого  ул. Освещение  653858 316612,77 

    

00105039990033440 244 255000 84127 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 84127 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству    

    

00105059990012250 244 100000 40262 

00105059990032250 244 500000 380279 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 754100 

    

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 4748953,67 

    

  -  

Остаток    282420,84 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.11.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 375031,38 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -241906,96 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 523025,83 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 23608,58 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 290040,42 

 00111701050100000180     

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 969799,25 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 4376000 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 235800 

 Итого дотации  5560000 4611800 

 

     

 Итого доходов  7615500 5581599,25 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 359433 

00101028810022130 129 133550 107451 

Итого по главе  575750 466884 

    

00101048830022110 121 1233890 964343 

00101048830022130 129 372640 279237 

00101048830022220 122 26400 21600 

00101048830022210 244 11220 7650 

00101048830022230 247 106600 44401,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 205480 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 30000  

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 1561711,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 2028595,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 236082 

00101139880022130 119 86040 70111 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 353737 

    

00102039980051180  ВУС 121 168000 159418 

00102039980051180 129 51000 49161 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 32000 15190 

Итого по ВУС  290000 223769 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 202596,77 



00105039990013100 244 205000 120000 

00105039990013460 244 184858 147656 

Итого  ул. Освещение  653858 470252,77 

    

00105039990033440 244 255000 103417 

00105039990033460 244 20000  

Итого  275000 103417 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству    

    

00105059990012250 244 100000 60045 

00105059990032250 244 500000 408711 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 901780 

    

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 5381513,67 

    

  -  

Остаток    248589,02 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.12.2022года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 412845,79 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -233940,20 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 659201,12 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 23608,58 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 295380,42 

 00111701050100000180     

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 1157095,71 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 4813500 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 304900 

 Итого дотации  5560000 5118400 

 

     

 Итого доходов  7615500 6275495,71 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 381214 

00101028810022130 129 133550 119660 

Итого по главе  575750 500874 

    

00101048830022110 121 1233890 1060087 

00101048830022130 129 372640 314495 

00101048830022220 122 26400 24000 

00101048830022210 244 11220 8500 

00101048830022230 247 106600 45901,90 

00101048830022250 244 15000 7000 

00101048830022260 244 598500 217480 

00101048830023100 244 77000 32000 

00101048830023460 244 30000 30000 

00107058830022260 244 1500  

Итого   2462750 1739463,90 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3045500 2240337,90 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 257992 

00101139880022130 119 86040 78349 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 383885 

    

00102039980051180  ВУС 121 181880 174697 

00102039980051180 129 54930 54450 

00102039980023100 244 39000  

00102039980023460 244 15190 15190 

Итого по ВУС  290000 244337 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  

    

00105039990012230  247 264000 224236,77 



00105039990013100 244 205000 120000 

00105039990013460 244 184858 147656 

Итого  ул. Освещение  653858 491892,77 

    

00105039990033440 244 255000 103417 

00105039990033460 244   

Итого  255000 103417 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству    

    

00105059990012250 244 100000 63330 

00105059990032250 244 500000 437143 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 1049460 

    

00107058830022260 244  1500 

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7664004,34 5846508,67 

    

  -  

Остаток    477491,38 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                         Отчет об исполнении бюджета 

    По МО «Сельсовет Красноармейский» на 01.01.2023года 

 

                                      Д О Х О Д Ы 

 

                                                               Остаток на начало года  48504.34 

 Код бюджетной  

классификации 

Наименование 

доходов 

Назначено 

по бюдж. 

За год 

Исполнено 

с начало  

года 

1. 18210102010011000110 Налог на дох. 

физ.лиц 

395500 473679,21 

2. 18210601030101000110 Имущество 525500 -198761,96 

3. 18210606043101000110 Земельный 

налог 

881300 841876,82 

4. 18210503010010000110 ЕСХН 11200 23651,78 

5. 00111150251000000120 Аренда 242000 370398,42 

 00111701050100000180     

 Итого собственных 

доходов  

 2055500 1510844,27 

     

6. 00120215001100000150 дотация 5270000 5250000 

7. 00120240014100000150   20000 

  В т.ч. 

перед.полном. 

1100000  

8. 00120235118100000150 ВУС 290000 304900 

 Итого дотации  5560000 5574900 

 

     

 Итого доходов  7615500 7085744,27 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                        Р А С Х О Д Ы 

                                                                                                                  

00101028810022110 Управление 121 442200 441307 

00101028810022130 129 133550 133550 

Итого по главе  575750 574857 

    

00101048830022110 121 1233890 1233890 

00101048830022130 129 372640 372640 

00101048830022220 122 26400 26400 

00101048830022210 244 11220 9350 

00101048830022230 247 102600 65488,14 

00101048830022250 244 19000 19000 

00101048830022260 244 598500 256319,54 

00101048830023100 244 77000 77000 

00101048830023460 244 30000 30000 

00107058830022260 244 1500 1500 

Итого   2472750 2091587,68 

    

00101048830022910 851 1000  

00101048830022910 852 1000  

00101048830022920 853 5000  

итого  7000  

    

Итого по администрации  3055500 2666444,67 

    

00101139880022110 бухгалтерия 111 284900 281592 

00101139880022130 119 86040 86040 

00101139880022260 244 40000 33900 

00101139880023460 244 15000 13644 

Итого по бухгалтерии  425940 415176 

    

00102039980051180  ВУС 121 214700 214700 

00102039980051180 129 65010 65010 

00102039980023100 244 10000 10000 

00102039980023460 244 15190 15190 

Итого по ВУС  304900 304900 

    

00104099990022260 дорожный 

фонд 

243 109601 109601 

    

Резервный фонд  50000  



    

00105039990012230  247 264000 264000 

00105039990013100 244 205000 204000 

00105039990013460 244 184858 184736 

Итого  ул. Освещение  653858 652736 

    

00105039990033440 244 207000 148177 

00105039990033460 244   

Итого  207000 148177 

    

    

00105039990033100 414 674205,34 674205 

Итого  674205,34 674205 

    

Итого по благоустройству    

    

00105059990012250 244 100000 90985 

00105059990032250 244 558000 552762 

    

00108019900010К0 Перед. Полн. 540 1492500 1355040 

    

00107058830022260 244  1500 

    

00111011971093100 244 22600 22600 

00111011971093460 244 24800 24800 

Физкультура и спорт  47400 47400 

    

Итого расходов  7678904,34 7018346,68 

    

  -  

Остаток    115901,93 

                                          

Глава                                    Тедуров Т.И. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Гл.бухгалтер                        Сорокина В.Н. 

 

 

 

 
 


